
   ILMOITUS 
   muuttotavarana verotta tai alennetuin veroin maahantuodun 
   ajoneuvon luovutuskielto koskevan määräajan päättymisestä 
   (tarvittaessa käytettävä liitteitä) 
 
Ohjeita lomakkeen täyttäjälle: Ilmoitus jätetään täytettynä ensin tulliviranomaiselle. Tämän vahvistettua ilmoituksen se on 
esitettävä yhdessä rekisteriotteen kanssa rekisteriviranomaiselle eli katsastustoimipaikkaan. Tulliviranomaiset antavat 
tarvittaessa ohjeita ilmoituslomakkeen täyttämisessä. Ilmoituksessa annetut väärät tiedot voivat johtaa autoverolain 57 §:n 
mukaiseen jälkiverotukseen sekä autoverolain 89 §:n mukaisiin rikosoikeudellisiin seuraamuksiin. 
 
Ajoneuvo Merkki Rekisteritunnus 
1  Auto 2  Moottoripyörä   
Valmistenumero Autoveropäätöksen aika ja paikka 
  
Omistaja Henkilötunnus 
  
Osoite Puhelin 
  
 

 Ajoneuvo on ollut minun / aviopuolisoni omistuksessa tai omistukseen johtavassa hallinnassa ja minun 
käytössäni vähintään kolme vuotta, josta kuitenkin vähintään yhden vuoden / vähintään kaksi vuotta 
Suomessa (alleviivatkaa oman autoveropäätöksenne mukainen luovutuksen aikarajoitusta koskeva ehto) 

 Ajoneuvo ei ole ollut käytössäni Suomessa seuraavina aikoina (esim. ajoneuvon seisonta-ajat, muuton 
jälkeiset ulkomaanmatkat) 

 
Aika Ajoneuvon käyttämättömyyden syy 

  
  
  
  
  
 
Ajoneuvon verotonta luovutusta koskeva aikarajoitus on päättynyt  /  20   
       

 
Huomautuksia 
 
 
 
Vakuutan, ettei kysymyksessä olevaa ajoneuvoa ole myyty eikä muutoin luovutettu tai vuokrattu toiselle 
henkilölle eikä annettu vastikkeettakaan perheeseeni kuulumattoman henkilön käytettäväksi 
autoveropäätöksen antamispäivän ja luovutuskiellon päättymisen välisenä aikana. 
 
Paikka ja aika Allekirjoitus 
 
 
 

 

 
Tulliviranomaisen merkinnät Rekisteriviranomaisen merkinnät 

Ilmoituksessa annettujen tietojen perusteella myynnin, 
muun luovutuksen, vuokrauksen ja käytön rajoitusta 
koskevat merkinnät voidaan poistaa rekisteristä ja 
rekisteriotteesta. 

Yllämainitun ajoneuvon luovutuskieltoa koskevan 
määräajan päättymisestä on tehty merkintä 
ajoneuvorekisteriin. 

 
 

 

 
 

Tullitoimipaikka 
 

Katsastustoimipaikka 
 

 
 

 

 
 

Päiväys 
 

Päiväys 
 

 
 

 

 
 

(Leima) 

Allekirjoitus 
 

(Leima) 

Allekirjoitus 
 

 

Tullilomake nro 500s_09  Tullihallitus/autoverotusyksikkö 



    Ohjeita 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Ilmoitus muuttoajoneuvon luovutuskiellon päättymisestä (tullilomake nro 500s_09) toimitetaan 
asianmukaisesti täytettynä Tullille. Ilmoitus tulee jättää ensisijaisesti kotipaikkaa lähinnä olevaan 
tullitoimipaikkaan. Ilmoitus voidaan myös postittaa. Tullin vahvistettua ilmoituksen, se on 
esitettävä yhdessä rekisteröintitodistuksen kanssa katsastustoimipaikkaan, joka poistaa luovu-
tuskieltoa koskevan tiedon ajoneuvorekisteristä. 
 
 
Liitteet 
 
Lomakkeeseen on liitettävä: 

- selvitys muuttajan oleskelusta Suomessa maahanmuuton jälkeen (esim. työnantajan to-
distus, työvoimatoimiston todistus työnhakijana olemisesta) 

- kopio ajoneuvon rekisteröintitodistuksesta (I ja II osa) 
- vakuutusyhtiön selvitys liikennevakuutuksesta, mistä ilmenee vakuutuksen alkamisajan-

kohta, voimassaolo ja mahdolliset seisonta-ajat. 
 
 
Luovutuskielto ja sen kuluminen 
 
Maahanmuuton yhteydessä tuotua ajoneuvoa, jolle on myönnetty muuttoajoneuvon veron-
alennus tai verottomuus, ei saa autoveroa suorittamatta myydä, vuokrata eikä muutoin 
luovuttaa toiselle eikä antaa vastikkeettakaan muuttajan perheeseen kuulumattoman henkilön 
käytettäväksi ennen kuin ajoneuvo on ollut muuttajan tai hänen aviopuolisonsa omistuksessa tai 
omistukseen johtavassa hallinnassa ja muuttajan käytössä vähintään kolme vuotta, josta 
kuitenkin Suomeen muuton jälkeen vähintään yhden vuoden ajan Suomessa. 
 
Jos ajoneuvolle on myönnetty veron alennus asteittaista muuttoa koskevan säännöksen  
(25 § 3 mom.) nojalla, käyttöajaksi ei myöskään katsota aikaa siitä päivästä, jona muuttaja on 
saapunut Suomeen väliaikaista oleskelua varten siihen päivään, jona ajoneuvolle on verotus-
päätöksellä myönnetty veron alennus. 
 
Muuton jälkeen ajoneuvon käyttöajan Suomessa katsotaan alkavan sinä päivänä, jona ajo-
neuvolle on verotuspäätöksellä myönnetty veron alennus. Muuton jälkeen käyttöajaksi katso-
taan kuitenkin vain se aika, jonka sekä ajoneuvo että muuttaja ovat Suomessa samanaikaisesti 
ja ajoneuvon rekisteröinti ja liikennevakuutus ovat voimassa. Vakiintuneen verotuskäytännön 
perusteella käyttöajaksi katsotaan myös ajoneuvon tavanomainen talviseisonta 1.11. -30.4. 
 
Muuttoajoneuvo voidaan kesken luovutuskieltoajan myydä tai muutoin luovuttaa ulkomaille 
käytettäväksi ilman autoveroseuraamusta. Muuttaja voi myös kesken luovutuskieltoajan 
luovuttaa vaurioituneen ajoneuvon veroa maksamatta vakuutusyhtiölle. Näissä tilanteissa 
edellytetään, että ajoneuvo on poistettu Suomen rekisteristä ennen luovutusta. Jos näin 
luovutettu ajoneuvo otetaan käyttöön tai rekisteröidään uudelleen Suomessa, ajoneuvon 
käyttöönottajan tai rekisteröijän on suoritettava ajoneuvosta veroa sen mukaan kuin 
autoverolaissa säädetään. 
 
 
 
Lisätietoa tullineuvonnasta 020 690 600 ja Tullin internet-sivuilta www.tulli.fi. 
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